

9. תהלים פרק עח

משכיל לאסף האזינה עמי תורתו הטו אֲזַנְכֶם לְאֹמְרֵי פִי... וְלֹא יִהְיֶה פְּאֻבוֹתֵם דּוֹר סוֹכְר וּמִי כִּה דוֹר לֹא הִכִּין לְבוֹ וְלֹא בְּאִמְנָה אֶת אֵל רֹחוֹ: ... נִגְדָה אֲבוֹתֵם עֲשֵׂה פְלֵא בְּאֶרֶץ מִצְרַיִם שְׂדֵה צֹעַן: בָּקַע יָם וַיַּעֲבִירֵם וַיַּצַּב מַיִם כְּמוֹ נֶדַד: וַיִּנְחַם בְּעֵנָן יוֹמָם וְכָל הַלַּיְלָה בְּאוֹר אֵשׁ: יִבְקַע צָרִים בְּמִדְבָּר וַיִּשְׁקַף כְּתֵה מוֹת רַבָּה: וַיּוֹצֵא נוֹזְלִים מִסְּלַע וַיּוֹרֵד כְּנִהְרוֹת מַיִם: וַיּוֹסִיפוּ עוֹד לַחֲטֹא לוֹ לְמִרוֹת עֲלִיּוֹן בְּצִיָּה: וַיִּנְסוּ אֶל בְּלִבָּם לְשֹׂאֵל אֵי כֹל לְנַפְשָׁם: וַיִּדְבְּרוּ בְּאֵל הַיָּם אָמְרוּ הַיּוֹכֵל אֵל לְעַרְךָ שְׁלַחַן בְּמִדְבָּר: ... וַיִּזְכְּרוּ כִּי אֵל הַיָּם צִוְרָם וְאֵל עֲלִיּוֹן גֹּאֲלָם: וַיִּפְתּוּהוּ בְּפִיהֶם וּבְלִשׁוֹנָם יִכְזְבוּ לוֹ: וְלִבָּם לֹא נָכוֹן עִמּוֹ וְלֹא בְּאִמְנָתוֹ בְּבִרְיָתוֹ: וְהוּא רַחוּם יִכְפֹּר עוֹן וְלֹא יִשְׁחִית וְהִרְבָּה לְהַשִּׁיב אָפּוֹ וְלֹא יַעִיר כָּל חַמָּתוֹ:

10. מכילתא דרבי ישמעאל – משפטים

וכן מצינו באבותינו כשעמדו על הר סיני בקשו לגנוב דעת העליונה, שנאמר כל אשר דבר יי נעשה ונשמע, כביכול, ונגנב לב בית דין בידן, שנאמר מי יתן והיה לבכם זה להם; ואם תאמר שאין הכל גלוי וידוע לפניו, תלמוד לומר ויפתוהו בפייהם - ולבם לא נכון עמו ואף על פי כן והוא רחום יכפר עון,

11. מכילתא דרבי ישמעאל - יתרו

רבי אומר, וכי מה אמר המקום למשה לאמר לישראל, או מה אמרו ישראל למשה לאמר למקום, אלא אמרו, רצוננו לשמוע מפי מלכנו, לא דומה שומע מפי פרגוד לשומע מפי המלך. אמר המקום תן להם מה שבקשו, בעבור ישמע העם בדברי עמך. - ד"א, אמרו רצוננו לראות את מלכנו לא דומה שומע לרואה, א"ל המקום תן להם מה שבקשו כי ביום השלישי ירד ה' לעיני כל העם על הר סיני.

12. חגיגה דף יג עמוד ב

וארבעה פנים לאחד פני האחד פני הכרוב ופני השני פני אדם והשלישי פני אריה והרביעי פני נשר ואילו שור לא קא חשיב! אמר ריש לקיש: יחזקאל ביקש עליו רחמים והפכו לכרוב. אמר לפניו: רבוננו של עולם! קטיגור יעשה סניגור? מאי כרוב? אמר רבי אבהו: כרביא, שכן בבבל קורין לינוקא רביא.

13. מזרח תנחומא פרשת כי תשא סימן יט

מה כתיב שם ויתפרקו כל העם את נזמי הזהב... השליך לאש ובאו החרטומים ועשו בחרטומיהם, ויש אומרים שמיכה היה שנתמכך בבנין מה שהציל משה מן הלבנים נטל הלוח שכתב עליו משה עלה שור כשהעלה ארונו של יוסף השליכו תוך הכור בין הנזמים ויצא העגל גועה כשהוא מקרטע, התחילו אומרים אלה אלהיך ישראל

14. שמות רבה פרשה כט ד"ה ד"א אנכי

א"ר לוי וכי לא היה גלוי לפני המקום שאם הוא מראה כבודו לישראל ומשמיען קולו שאינן יכולין לעמוד, אלא צפה הקב"ה שהן עתידין לעשות עבודת כוכבים שלא יהו אומרין אלו הראנו את כבודו ואת גדלו והשמיענו את קולו לא היינו עושים עבודת כוכבים, לכך נאמר שמעה עמי ואדברה.

15. שיר השירים רבה פרשה א

לוואי ישקני מנשיקות פיהו, לוואי יתקע תלמוד תורה בלבנו כמות שהיה, אמר להם אין זו עכשיו אבל לעתיד לבא הוא שנאמר ונתתי את תורתך בקרבם ועל לבם אכתבנה, רבי נחמיה אמר בשעה ששמעו ישראל לא היה לך נעקר מלבם יצר הרע באו אצל משה אמרו לו משה רבינו תעשה את פרוזביון שליח בינותינו שנאמר דבר אתה עמנו ונשמעה ועתה למה נמות, ומה הנייה יש באבדה שלנו, מיד חזר יצר הרע למקומו חזרו על משה ואמרו לו משה רבינו לוואי יגלה לנו פעם שני הלוואי ישקני מנשיקות פיהו, אמר להם אין זו עכשיו אבל לעתיד לבא הוא דכתיב והסירותי את לב האבן מבשרכם.